SPECIFICATIONS CDF  - SPEC/CDF/0708 Page 1
Votre Partenaire en Process Industriel Votre Partenaire en Process Industriel !!
 SECOFLAM Le Service en Plus !      Visitez notre site web : www.secoflam.com    e-mail : info@secoflam.com
45, Rue de la commune de Paris  -  93230 ROMAINVILLE (France)             :  +33 (0)1 49 15 99 55       :  +33 (0)1 49 15 99 56
SPEC/CDF/0708   SPECIFICATIONS CDF
CONTRÔLE & SECURITE DE FLAMME
Equipements pour brûleurs industriels à gaz
SPECIFICATIONS CDF  - SPEC/CDF/0708 Page 2

DWR 40 10 à 40 b 1,3 b 63 b
ZF1979 Traitement pour OXYGENE
Codification à rajouter en fin de référence (Ex. DWR1ZF1979)
Sélection des modèles  -  Utilisation NON soumise à agrémentation (eau etc…)
Référence Echelle Différentiel Pression  maxi
DCM 3 0,2 à 2,5 b 0,1 b 16 b
DCM 6 0,5 à 6 b 0,15 b 16 b
DCM 10 1 à 10 b 0,3 b 16 b
DCM 16 3 à 16 b 0,5 b 25 b
DCM 25 4 à 25 b 1 b 60 b
DCM 40 10 à 40 b 1,3 b 60 b
DCM 63 16 à 63 b 2 b 130 b
Les pressostats de la gamme FEMA sont utilisables
pour la surveillance des pressions maximales et
minimales des combustibles liquides ou gazeux, de la
vapeur ou de l’eau chaude. Ils supportent des
températures ambiantes allant de - 25°C à + 70°C selon
les séries.  Ces appareils d’une grande préci-sion sont
réglés et ajustés en usine.
  Elément sensible en acier inox
  Différentiel fixe (réglable en option)
  Traitement pour oxygène (en option)
Les pressostat DGM / DWR ont un raccordement DIN
SPECIFICATIONS CDF  - SPEC/CDF/0708 Page 13
Votre Partenaire en Process Industriel Votre Partenaire en Process Industriel !!
 SECOFLAM Le Service en Plus !      Visitez notre site web : www.secoflam.com    e-mail : info@secoflam.com
45, Rue de la commune de Paris  -  93230 ROMAINVILLE (France)             :  +33 (0)1 49 15 99 55       :  +33 (0)1 49 15 99 56
Réf. en 230 Vca Réf. en 110 Vca Désignation
VE 4010 B 1062 IP65 VE 4010 B 1054 IP65 360 mb - 3/8’’ BSP ss piquage
VE 4015 B 1004 VE 4015 B 1012 360 mb - 1/2’’ BSP ss piquage
VE 4020 B 1046 VE 4020 B 1087 360 mb - 3/4’’ BSP
VE 4025 B 1045 VE 4025 B 1078 360 mb - 1’’ BSP
VE 4032 B 1041 VE 4032 B 1074 360 mb - 1’’ 1/4 BSP
VE 4040 B 1044 VE 4040 B 1069 360 mb - 1’’ 1/2 BSP
VE 4050 B 1043 VE 4050 B 1068 360 mb - 2’’ BSP
VE 4080 B 1032  360 mb - 3’’ BSP
VE 4000 B - Ouverture rapide - Avec piquage 1/4’’ Gaz pour contact de position (en option)
Réf. en 230 Vca Réf. en 110 Vca Désignation
VE 4010 C 1004  360 mb - 3/8’’ BSP ss piquage
VE 4015 C 1003 IP65 VE 4015 C 1128 IP65 360 mb - 1/2’’ BSP ss piquage
VE 4020 C 1086 IP65  360 mb - 3/4’’ BSP
VE 4025 C 1119 IP65 VE 4025 C 1127 IP65 360 mb - 1’’ BSP
VE 4032 C 1032 IP65 VE 4032 C 1065 IP65 360 mb - 1’’ 1/4 BSP
VE 4040 C 1175 IP65 VE 4040 C 1068 360 mb - 1’’ 1/2 BSP
VE 4050 C 1117 IP65  360 mb - 2’’ BSP
VE 4000 C - Ouverture progressive - Avec piquage 1/4’’ Gaz pour contact de position (en option)
Réf. en 230 Vca Réf. en 110 Vca Désignation
VE 4020 S 2044 VE 4020 S 2077 360 mb - 3/4’’ BSP
VE 4025 S 2035  360 mb - 1’’ BSP
VE 4000 S2 - Vanne de mise à l’atmosphère TOR - NO avec contact de position
Les électrovannes gaz VE4000 de classe "A" sont utilisées pour le
contrôle et la régulation du débit de gaz des brûleurs à air soufflé et
atmosphérique dans tous les dispositifs de production de chaleur.
Elles sont disponibles en 230 - 110 - 24 Vca 50/60 Hz et en 12 - 24 Vcc
conformes à la norme Européenne EN 161, elles existent en 4 versions :
A : Tout ou rien à ouverture rapide
B : Tout ou rien à ouverture rapide et à débit ajustable
C : Avec réglage du débit maximum et minimum et à ouverture progressive
S : Tout ou rien, normalement ouverte

45, Rue de la commune de Paris  -  93230 ROMAINVILLE (France)             :  +33 (0)1 49 15 99 55       :  +33 (0)1 49 15 99 56
Transformations & réparations / cellules autovérifiantes
Type d’appareil Vétusté Réparation Codification
Cellules Autovérifiantes
C7061 < 10 ans Forfait Réparation CPFRC7061
Transformation
C7012  C7061 < 10 ans Forfait Transformation CPTRC7012
Transformation C7061
A1004ST1  A1020ST1 < 10 ans Forfait Transformation CPTRA1004
Adaptation connecteurs DIN-HIRSCHMANN
Type d’appareil Codification
Adaptation Connecteur  DIN - HIRSCHMANN CPDIN
Echanges standards & échanges-réparation / Matériels de contrôle et sécurité de flamme
Type d’appareil Vétusté Réparation Codification
Programmateurs
EC7850 & RM7850
< 4 ans
> 4 ans
Echange Standard
Echange-réparation
EC7850ECH
EC7850REP
Contrôleurs d’étanchéité
A4021
< 4 ans
> 4 ans
Echange Standard
Echange-réparation